
夕 奄美大島箔用金凍

各種手数料改定のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当金庫では誠に勝手ながら、各種手数料につきまして、平成30年 1月 1日 (月 )より、下記の通り改定させて
いただきますので、お知らせいたします。

今後もよリー層のサービス向上に努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申しあげます。

■振込手数料について(金額は税込)

平成29年 12月 1日

お客様 各位

現  行

項  目 金額

ATM キャッシュカード 店 内

5万円未満 108「 l

5万円以上 162円

現  行

項  目 金額

窓口振込手数料
注6

店 内

5万円未満 216円

5万円以上 432R

本支店

5万円未満 324Fヨ

5万円以上 540R

他 行

電信

5万円未満 648Fヨ

5万円以上 864円

文書

5万円未満 648R

5万円以上 864R

注6.視覚障がいをお持ちのお客様が窓口でお振込みを行う場合「自動機による振込手数料 (キャッシ
ュカート
・
)」と同様とします。

(店頭にて「身体障がい者手帳Jをご掲示下さい。)

⇒

項  目
金額

会 員 非会員

窓口振込手数料
注6

店 内

5万円未満 108R 108R

5万円以上 108F] 324F弓

本支店

5万円未満 216円 216円

5万円以上 216円 432R

他 行

電信

5万円未満 540円 540Fl

5万円以上 540円 756R

文書

5万円未満 540R 540R

5万円以上 540R 756R

⇒

平成30年 1月 1日 (月 )より

項  目 金 額

ATM キャッシュカート
・

店 内

5万円未満 54円

5万円以上 108R

平成30年 1月 1日 (月 )より

-1-


